dopma 2.8 OT4eT 06 MCNOHEHUM foroBopa ynpasneHns MK

Appec:
Kuposa np-kT, gom Ne 220

OTueTHbI neprog,

1 [arta 3anonHeHns/BHeCeHNs N3MeHeHWi 30.03.2019
2 [aTta Hayana OT4EeTHOro rnepuoaa 01.01.2018r.
3 [lata koHUa OTYeTHOro nepvoga 31.12.2018r.

O6was nHopmaumsa o6 okasaHum ycnyr (BbINOSIHEHUN PaboT) NO COAEPXaHUIO U TeKyLLeMy PEMOHTY O6LLero nmyllectsa

4 ABaHCOBblE NnaTexu noTpeduTenelt (Ha Hauyano nepvoaa) 0,00 PY6.
5 MNepexoasLiye ocTaTkn AeHeXHbIX CPeAcTB (Ha Havano nepuoaa) 0 PY6.
6 3a40/MKEHHOCTb NoTpebuTenen (Ha Havano nepuoaa) 358 316,50 PY6.
7 HauncneHo 3a ycnyru (paboTbl) N0 COAEPXKAHUIO U TEKYLLEMY PEMOHTY, B TOM 4yucChe: 877760,71 PY6.
8 -3a cogepxaHue gjoma 497210,98 py6.
9 -3a TekyLuit peMOHT 264351,72 py6.
10 -3a ycnyru ynpasneHus 86012,12 py6.
11 -3a cogepxaHue obLuero uvyliecrea 30185,89 py6.
12 Mony4yeHo AeHEXHbIX CPEACTB, B TOM vunCe: 882672,38 pyo6.
13 -[leHeXxHbIX cpeAcTB OT COBCTBEHHVKOB/HaHMMaTeNel nomeLleHuin 878882,68 py6.
14 -LlenesbIX B3HOCOB OT CO6CTBEHHUKOB/HaHUMAaTE el NoMeLLEeHuiA 0,00 py6.
15 -Cy6euanii 0,00 pyé6.
16 -[leHeXHbIX CpeacTB OT MCMO/Ib30BaHUS 06LLEro nmyllecTsa 3789,70 py6.
171 -Mpoune noctynseHns 0,00 py6.
18 Bcero ieHexHbIX cpeAcTB C YYEeTOM OCTaTKOB 893746,06 py6.
19 ABaHCOBble nnaTexu notpebuteneii (Ha KoHew, nepuosa) 0,00 py6.
20 lMepexogswme ocTaTkm AEHEXHbIX CPeACTB (Ha KOHeL, nepuoga) 11073,68 py6.
21 3apo/mkeHHOCTb noTpebuTenein (Ha KoHew, neproaa) 357194,53 E/6,

BbINosiHeHHble PaboTbl (OKa3aHHbIe YC/lyrv) Mo COAePXKaHWIo O6LUEro MMYLLECTBA U TEKYLLEMY PEMOHTY B OTYETHOM Mepuoje

HavmeHoBaHue paboTt (ycnyr) lFopoBas thakTnyeckas CTOMMOCTb paboT (ycnyr)
22 Y6opka Tepputopun 134900,26 PY6.
23 Y6opka MycoponpoBosoB 0,00 PY6.
24 3atparTbl Ha cogepXaHue aBapuinHo-gucneTyepckoi cnyxobl (AAC) 108835,98 py6.
25 BbIBO3 ObITOBbLIX OTXO0B 117077,93 PY6.
26 3aTpaTbl Ha cogepxaHue pabounx No TeXo6CNyXMBaHNIO 115399,15 PY6.
27 TexHU4Yeckoe 06CyXvBaHWe, AMarHocTpoBaHme nutTos 0,00 PY6.
28 3atpaTbl Ha AepaTv3aumio U Ae3MHCEKUMIo 6415,75 PY6.
29 CopepxaHvie nomeLleHnin obLuero nonb3oBaHns 14581,91 PY6-
30 YnpasneHue o6LWMM UMYLLECTBOM 86012,12 PY6.
31 Tekywmii peMoHT 215326,29 py6.

CoaepxaHue 06LIero UMyllecTsa

32 BopgooTBefeHne 2 608,76

33 BopgocHabxeHune 2 457,08

34 Tlopsvas soga Ha OfIH 11 700,98

35 DnekTpuyeckas aHeprus 13 419,07
*TO BAIO

36 HauncneHo notpebutensm 41 206,04

37 OnnayeHo noTpebutensaMm 41 069,70

JeTanbHblli NepeyveHb BbIMOMHEHHbIX PaboT (OKa3aHHbIX YC/yr) B paMKax BblGpaHHOM paboTbl (ycyrn)

HavmeHoBaHue paboTbl (ycnyru), BbINOMHAEMON B pamkax MepeoAnyHOCTb BbINOHEHNS CroumocTb Ha
ykasaHHoro pasgena pab6or (ycnyr) paboT (okasaHusa ycnyr) EanHnua namepenns eAMHM""{P%’\QEpEHMﬂ
1 Y6opka Tepputopumn 3,1§
noAMeTaHvie 3eMe/lbHOro yyacTka B /IeTHUI nepuof achanbT 6 pas B HeAeno 1 kB.M, 06LLEl nnowaam 0,89
ybopka rasoHoB OT NINCTbEB, Cy4bEB, Mycopa 6 pa3 B Hegento 1 KB.M, 06LIel nnowaam 0,22
ouymncTka ypH 3 pasa B Hefeno 1 KB.M, 06Leli nnowaam 0,03
CABWXKa 1 NOgMeTaHue cHera npy oTCyTCTBUM CHeronaga 1 pas B fjBO€e CyTOK 1 KB.M, 06Leli nnowaam 0,61
CABWXKa N NogMeTaHue cHera npu cHeronage HE M03xe b 4acos nocne 1 6Lel
9i “ 35 $ p aj Hauana cHeronaga KB.M, 06LLel nnowaam 0,26
CkalMpane, Tpasbl G Fa30HOoB v il 3 pasa B NIeTHUIA nepuog, 1 kB.M, 06LLel nnowaan 0,13

! no mepe Heo6XxoAMMOoCTH, He

ouynCTKa.TEpPUTOPUM OT Haleamn' i
ppuTOP A MeHee 30pas3 B 3UMHUIA nepuog, 1 k8.m, o6iieit nrowaam 0.32
nochbInka'neckom TepputTopun / BO Bpems rojionefia no mepe i
ppnTOp HEOBXOAUMOCTH 1 kB.M, 06LLE nnowaam 0,13
y6opka mycopa-Ha KOHTeliHepHol nnoliaake 6 pa3 B Hefeno 1 kB.M, 06LWEN nowaan 0,29
He MeHee 7 pa3 B 3UMHUIA .
MexaHu3MpoBaHHasa ybopka BHYTPUKBapTasibHbIX AOPOr 1 kB.M, 06LEl nowaan 0,32

nepuog
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Y60pKa MycoponpoBoaos

yfaneHne mycopa 3 MycopornpuemHbIX kamep
nogmeTaHve NnosoB MyCOPONPUEMHbIX Kamep

[e3VHEKLMA CTBOMA MYCOPONPUEMHBIX kamep

3artpatbl Ha cofepXaHvie aBapuiiHo-gucneTyepckol
cnyx6bl (ALC)

BbIBO3 ObITOBbIX OTXO40B

3arpaTbl Ha cofepXxaHue pa6oqv|x no TexXo6CNyXXMBaHNIO

MoarotoBka MHOrOKBapTUPHOrO AOMa K Ce30HHOM
aKcnnyarauun (npoeefeHne TEXHNYECKUX OCMOTPOB U
MEeNKNIA PEMOHT)

OYNCTKa KpPOB/M OT Mycopa W rpasu

OUNCTKA KO3bIPLKOB HaZ MoAbEe3AaMu OT CHera 1 Haneau
(31MHWI nepuop)

3amMeHa pa3buTbix CTEKO OKOH B NOMeLLEeHnsX obLuero
NnosIb30BaHUs, Meflkuii PEMOHT OKOHHbIX NepensieTos u
BXO[HbIX ABepeit

NPOYNCTKa BHYTPEHHEro Bo40CTOKa

niaHoBble OCMOTPbI BHYTPEHHUX CUCTEM BOZOCHaGXeHus,
KaHanmsauum, ropsayero BOAOCHabXeHWs.

OCMOTP CUCTEM LIEHTPasIbHOrO OTOMJIEHUA U PEBU3MNA
3anopHoii apmarypsl

perynnpoBka U Haslagka CUCTeM OTonNeHna

npoBejeHne TEXHNYECKUX OCMOTPOB U yCTpaHeHue
He3HauuTe IbHbIX HencnpaBHOCTel B cucteme
[AbIMOBEHTUAALMN

TexHuYeckoe 06C/yX1BaHVe KOMIIEKTUBHbBIX NPUGoPOoB
yuyeTa

BW3yasibHbIii OCMOTP W NPOBEPKA HAIMUUA 1 HapYyLUeHUs
nnomM6 Ha MHP, BbluncMTENe, AATUNKOB AABNEHUS

CHATMe NoKasaHUi 1 3anncb NoKasaHmii ¢ BbIUUCIUTENS B
XypHan

cocTaB/ieHVe akTa (Npu HapyLleHny Npasua aKcnayaralum
npuéopa) ¢ NnpeacTaBuUTeNsaMnM aboHeHTa U NOCTaBLUMKOM
BbI6OpPOYHAs MeTposiorMyeckas nosepka TenI0cHeTYMKoB
(nposepka hyHKLMOHNPOBAHNA TENIOCHETUNKOB)
MNpoBefeHne TEXHNYECKUX OCMOTPOB U yCTpaHeHue

He3Ha4YnTe/IbHbIX HeMCHpaBHOCTeVI B 3/1IEKTPOTEXHUYECKNX

ycTpolicTBax
OCMOTp 3/1eKTPOCETH, apMaTypa, 3/1eKTpoo6opyAoBaHMe Ha
n/kneTkax

nposepka 13014Uun 3NEeKTPONPOBOAKN N ee yKpenieHne
nposepka 3asemnieHnsa 060/104KN Sl'leKTpOKaﬁe]'lﬂ
3amMepbl CONPOTUBEHUA MU301AUUMN NPOBOLAOB

CopaepxaHve n TexHn4yeckoe obcnyxmBaHue nMToB
3aTtpatbl Ha AepaTu3aLlmio U fe3nHCEeKLNIo

[Jepatusaums

Je3nHcekuns

CopaepxaHvie NomeLLeHni obLwero nNosib3oBaHns
BNlaXKHOE NoAMeTaHue TECTHUYHbIX NOLWaA0K U MapLuei
MbITbe NIECTHUYHBIX NOLWAA0K U MapLueit

ybopka kabuH nuda

Vil
yb6opka yepaayHoro v MoasasibHOrO NOMeLLEHNIA

7
YnpaBneHue o6WMM NMYLLECTBOM

NTOro:

6 pa3 B Hefiento

5 pa3 B Heflento

1 pa3 B ABa Mecaua
KPYr/1I0CyTOUHO

Nno Mmepe HakonneHua

no mepe HeobXxoaAMMoCTN

no mepe Heo6xoaAMMoCTN

no mepe Heo6XxoAMMOCTN

no mMepe Heo6XoAMMOCTH, He
MeHee 2-X pa3 B rog

1 pa3 B rog

2 pasa B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsy,

1 pa3 B mecs,

no mepe HeobXxoaAMMoCTN

1 pa3 B 4 roga; no TpeboBaHWO
TensoceTu.

1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B rog
1 pa3 B rog

KPYr/10CyTOYHO

6 pa3 B rog,

4 pa3a B rog

BbINOsIHEHHbIE PaGoThI MO TEKYLLEMY PeMOHTY

PEMOHT CUCTEMBI 3/1EKTPOCHAGKEHNS
PeMOHT MeXnaHe bHbIX LUIBOB

1 pa3 B rog
1 pa3 B rog,

1

—

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

obuei
obLei
obueit
obLeit

obueit

obLeit

obLei

obLei

obLeit

obLeit

obueit

obLeit

obueit

obLeit

obLeit

obLel

obLeit

obueit

obuei

obLeit
obLeit
obuei
obuei

obLeit

obueit
obueit
obueit
obueit
obueit
obueit
obueit
obueit

obueit

naowaam

nnowaau

nnowaau

naowaam

nnowaau

naowaam

nnowaau

nnowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaam

naowaau

nnowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaam

naowaau

naowaau

T
T,

2,58
2,77

2,73

2,35

0,19

0,16

0,19

0,61

0,63

0,47

0,09

0,19

0,19

0,08
0,08
0,02

0,02

0,15
0,06

0,10
0,35
0,14
0,14
0,0345
0,0345
2,04

13,80

20 993,54
120 470,02



MpoBsefeHve nnaHoBO-NpeaynpeanTesIbHOrO0 pemMoHTa

1 pa3 B rog
COr/1aCHO aKTOB BbIMOJIHEHHbIX PaboT

VIH(hopMaLms 0 HaIMUMK NpeTeH3nii No KauecTBYy BbINOIHEHHbIX PAaBoT (OKa3aHHbIX YC/yr)

Konunyectso NocTynUBLLUMX NPETEH3Mi

KonnyecTso yA0BNETBOPEHHBIX NPeTeH3uii

Konunuectso nNpeTeHsuii, B yA0BNETBOPEHNN KOTOPbLIX OTKa3aHo
CyMmMa npom3BeAeHHOro nepepacyerta

O6Lwwan nHopmaums no NpefocTaBieHHbIM KOMMYHa/IbHbIM yCyram

ABaHCOBble NnaTexu notpebuteneli (Ha Havyano nepvoaa)
Mepexoasiuye ocTaTkn LeHEXHbIX CPeACTB (Ha Havaso nepuoaa)
3a40/mMKEHHOCTb NOTpebuTenelt (Ha Hauyano nNepuoaa)
ABaHCOBble NnaTexu noTpeduTeneit (Ha KOHeL, neproga)
Mepexoasiye ocTaTku feHeXHbIX CPeAcTB (Ha KOHEL, Nepruoaa)
3a0/MmKeHHOCTb NoTpebuteneli (Ha koHew, Nneprnoaa)

O6bEMbI MO KYMMYHa/IbHLIM yCyram

Fopsvyas Boga
EauHnua namepenns
O6Lwwuit 06beM NoTpebneHns
HauucneHo notpeburensm
OnnayeHo noTpebuTensaMu
3a40/mKeHHOCTb NoTpebuteneli
HauncneHo nocrasLLMKom (MOCTaBLUMKAMM) KOMMYHa/ILHOTO pecypca
OnnayeHo NocTaBLLMKy (NOCTaBLUMKaM) KOMMYHa/IbHOMO pecypca
3a/10/KEHHOCTb Nepej NoCTaBLLMKOM (MOCTaBLUMKaM1) KOMMYHasIbHOrO pecypca

Pasmep neHn v WTpadgos, ynaadeHHble NocTasBLLMKy (MOCTaBLLyKaM) KOMMYHAIBHOTO pecypca

OrtonneHve
EfnHuua nsmepexuns
O6wWwwin 06eM NoTpedneHns
HauucneHo notpebutensam
OnnayeHo notpebutenamm
3a0/MKEHHOCTb NOTpebuTenei
HauucneHo noctasLUmKOM (NOCTaBLLMKaMKU) KOMMYHa/IbHOro pecypca
OnnayeHo nocTasLyKy (NOCTaBLMKaM) KOMMYHaIbHOTO pecypca
3a0/MKEHHOCTb Nepes, NOCTaBLUMKOM (NOCTaBLLMKaM1) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

Pa3smep nexn n WTpagos, ynia4yeHHble NocTasLMKy (MocTaBLIMKaM) KOMMYHa/ILHOTO pecypca

JnekTpuyeckasn aHeprus
EfuvHMULA n3mepeHus
O6wwit 06bLem nNoTpedbneHns
HauvcneHo notpe6utensm
OnnayeHo noTpeduTensaMu
3a0/MKEHHOCTb NoTpebuTenei
HauvcneHo nocTaBLLMKOM (NOCTaBLLMKaMM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo nocTasLuKy (MOcTaBLMKaM) KOMMYHa/TbHOTO pecypca
3a/10/KEHHOCTb Nepes NocTaBLLMKOM (MocTaBLMKaMi) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

Pa3mep nexn n WTpadgos, yniayeHHble NocTasLLyKy (MocTasLmKam) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

o O o

0,

o

0,00 PY6.

pyo6.

839 861,99 PY6.
0,00 PY6.

0,00 PY6.
816750,41 PY6.

m3
3880,91
521 710,84
534 044,68
-12333,84
521 710,84
534 044,68
-12333,84

0

Ikan
731,79
1 175 236,47
1 185 801,53
-10565,06
1 175 236,47
1 185 801,53
-10565,06

0

KBT.4
3 354,77
13 419,07
13 631,75
-212,68
13 419,07
13 631,75
-212,68

0

MHthopMaumsi 0 HaliMumMmu NpeTeHsnii No KavecTBy NPeaoCcTaB/IeHHbIX KOMMYHAIBHbLIX YCyT

KonnyecTBo NOCTYNMBLLMX NPETEH3MIA

KonnyecTBo yA0BNETBOPEHHBIX NPETEH3Ni

KonnuyecTBo NpeTeHswii, B yA0BNETBOPEHUN KOTOPbIX OTKA3aHO
CymMMa npou3BefeHHOro nepepacyeTa

MpeTeH3NoHHO-MCKoBasi paboTa
HanpasneHo npeTeH3uit NoTpebUTeNAM-L40/KHUKAM

HanpaBsneHo 1CKOBbIX 3asiBNeHNii
MoNy4eHo AEHEXHbIX CPEACTB Mo pe3y/bTatam NPeTeH3NOHHO-UCKOBO padoThl

0
22918,96|py6.

0| py6.

73 862,73



